Condolens humana

Pei'ire secla

Per' temptaritis lumina,

Non linquens excelsa

\disti ima

Propria clenien Lia.

Moï tua spoutanea gia t la

\ ssumdns humana,

Que fueraiit i)erdi ta
4 )innia salv asti terrea

Ferciis mundo gaudia

'[u animas et corpora

_\ostt'a , Christe, expia

Ut possideas lucida

\osniet JIaI)itacula.

dvenu primo justifica

Iii secundo llOS(IUC liheju,

Ut cuin, facta Ince magna

. idicabis omnia,

Conpti stola i ilcorrupta

,\ w iilet tua

u bsequaniu r inox vesligia

()iocunquc %lSl.

1 tip/wna.

)i1jiLus dixit ad WC.

J.	Ie Lucre. Euouae.

In!. In sole 1)Osuit.

P.. Ccli enarj'ant, Euouae.

Aniip/zona.

Elevain j Lii, I)Oi'te.
J, I)ouiiii	terril. Itioiian.

Vt'rsicu lus.

I)ex tera Dei, eu in paire se inpi te rua sine tem pore, ter-
ris hodie apparens, (te gloriosa virgine sancte?

Sata, semper liane serra plebem, benedicens, sancta
dextera tua, Domine.

Bcsp. Quem vidistis.
Versus. JJicite quidnani vidistis et annuntiate Christi

nativitateun. Natum vidimus!
Besp. O magnum mysterium.
Versus. Domine, audivi andituLn tuum et timui ; consi-

deravi opera tua et expavi in medio duum animalium ja-
centem in presepie.

Resp. Stvrps Jesse.
Versus. Virgo Dei genitrix, virga est flos lilius ejus,
Et super hune ilorein
Requiescit Spiritus alunis.
Gloria. Spiritus.

IN SECUNDO NOCTURNO.

Inviiatoriu7n.

O Nazarene, (lux Bethleern, %erl)um patris, quem partus
alvi virginalis protulit, adesto iiostris, Christe, jam sol-
Iempniis, festum que nostriim, rex serenus, aspice.

Ps. Quoniam ipsius est mare, et ipse fecit i]lud, et an—
dam fundaverunt manus ejus, venite adoienius et procida-
nius ante Detiin, I)l0IcIiiIiS corani Domino qui fecit nos
quia ipse I)ominus Deus noster, nos autem populus ejus et
oves pascue ejus. O Nazarene.

Ps. Hodie si vocein. O Nazerene. Gloria pain. Adesto
nosi ris.

n

•mnus.

(:etcstc organtini
ilodic sonBit in lerra,
Ad parmi) Vi iginis SUI)CU111
(ecinht caterva,
(uid facis buniana turba ?
Ctii 11011 gaudes, cum super
Vigilat pastoruin cura ?

Vox auditur angelica.

(:autabant itic1ia carmina,

Plena paCc et gloria

Id C h ristu ni reférunt jirori a,

Nobis canunt cx gratia

Nec Cunctoruni SUflI IICC doua
Seti l"elà s quorum Crit houa

on Sunt absolute data,

Differenter sunt prolata.

Allèctus deserat vicia

Et sic nobis pax est illa

Quia bonis est pronhissa.

Junguntur superis terrea

Ob hoc quidem laus est juncr.1,
Sed (lecenter surit divisa.

Ca ude, homo, cu w perpcndis talia
(;d(I(IC caro facta 1v erbi soda

\ulltiant CjtlS Oltuin Sydera

Nati per indicia

Ineunt duces gregum lumiva

Bethicem usque previa.

Iii enitur rex celoriim

toteranimalia ;

iio jacet in prosvIii

Rex qui fecitomnia.
Stella maris, quem tu paris
Colit bec ecclesia.
Ipsi flOStra per te pia
Placeant servitia,
Resonent cuncta,
Amen redempta.

Antip/iona. Speciosus forma.

Psalnèus. Eructait. Euonae.
Ant. homo nains est.
Ps. Fuïidainenta. Eiionae.

Ant. Exulmabunt ornna.

Ps. Cantate. Euoimae.

Versieulus. Qui carneum sumpsisti de virgine, accinctus

celsizomia Abrahe, te flagtainims devote, te deprecamur oh—

nixe, nostre cerne, o pater aime, famnina lingue; ecce iii-

dite et gloriose catûrve tue, rex, miserere.

Resp. O regem ccli.

Versus. Qui celum terrain que regit per secula soins.

Jacet in preSepiO.

!?esp. Ecce agnus Dei.

Vers. Qui de terra est de terra Ioqtuitur, qui de celo

venit super omnes est. Ciijus non sum.

Resp. In pl'iflCipiO erat.

Versus.Quod factum est in ipso vita erat et vita erat lux

homninuin. Omnia. Gloria. Et sine ipso factum est nichil.

IN TERTIO NOCTURNO.

In vital orium,
Christus natus est nobis ; venitc adoremnus.

Ps.'zlni. Quadraginta annis proximus fui generationi Imuic

et di xi: semper h ii errant corde. Ipsi s'ero no n cognove-

mu t Vias meus quibuS jura% i iii ira mea si il)lrOibLmflI.

r

lutiOibO
In uNluielu niellai,C liristus. Gloria. \ en i te tIr('m 

ft.

) nmu .
e Maria, gratia plefla,

DominuS tecuni, virgO screflt.
Bencdicta tu in muIicril)US,
Que peperiSti pacein liorniLIil11

Et Angelis gloriafll
Et benedictus fructus ventris tuL
Qui coheredes ut essemuS sui,
Nos fecit per gratiain.
Pr hoc autelil ave.
\undO tain suave
contra carnis jUl

Genuisti prolem,
Novum stella sO]C1

Nova genitura.
Tu parvi et uiagnL
Le.ofliS et agni
SalvatOris Christi
TemplUlli exiitjslt,
Sed virgo jntar.ta.

in Doris et nons.
Ovis et pastoriS
Virginuin regina,
Rosa sine spina,
Genitl'iX es facta.
Tu CivitaS regis j usticie,
Tu mater es misel icordie,
P lacu fecis et misenie

ophiltiin refornians glonie.
collaudat celestiS caria,

u maten es regis et flUa

Pci' te justis confertur gialia.

Per te mis donatur veniti.

Ergo maris stella,.

Verbi Dei cella

Et soUs aurora,

Paradysi porta,

Pet' quain lux est 00il,

 tu tuurn ora

Ut lits solvat a I)eccdLis

Et in regno claritatis,

Quo lux lucet sedula,

Collocet per secula. Amen..

A niiphona. In I)rillcil)io.

I's. Dominus regn. I. Enouac.

Ant. Ante luciferum.

Ps. Cantate. H. Euouae.

Ani. Nato Domino.

Ps. Dominus regn. II. Euouae.